
Kineslim Wafels chocoladesmaak – Afvallen – Eiwitrijk tussendoortje – 6 wafels 
 
Een lekker tussendoortje? 
 
De Kineslim wafels zijn rijk aan eiwitten. Ze zijn een ideaal tussendoortje voor iedereen die een 
proteïnerijk voedingsprogramma wil volgen en zo wil vermageren. De wafels hebben een heerlijke 
chocoladesmaak en maken het afvallen een stukje leuker! 
 
• Eiwitrijke wafels 
• Geschikt als ondersteuning van een afslankkuur 
• Ideaal tussendoortje 
• Met heerlijke chocoladesmaak 
 
Ingrediënten: 

Eiwitmengeling (MELKEIWITTEN, gehydroliseerde gelatine), verrijkte tarwebloem (TARWEBLOEM, 
calciumcarbonaat, ijzer, niacine, thiamine), palmolie, cacaolikeur, suiker, fructose, emulgator: 
SOJALECITHINE, cacaoboter, aroma’s, vetvrije cacaopoeder, erwteneiwit, SOJABLOEM, 
zonnebloemolie, zout, vetstoffen uit MELK, rijsmiddel: natriumbicarbonaat, maïsbloem. Kan sporen 
van noten bevatten. 

Allergenen: melk, tarwe, soja 

 

Gebruiksaanwijzing: 

1 of 2 wafels per dag als tussendoortje of in het kader van een proteïnerijk voedingsprogramma. 
Drink een glas water bij elke wafel. 

Niet te gebruiken als enige voedingsbron. Proteïnerijke voedingsprogramma’s niet langdurig volgen 
zonder professionele begeleiding 

Oce Bio BV 
Nieuwe Weg 1  
2070 Zwijndrecht 

Dit product mag in België, Nederland en Luxemburg verkocht worden. 



Kineslim Gaufres goût chocolat – Perte de poids – En-cas riche en protéines – 6 gaufres 
 
Un délicieux en-cas ? 
 
Les gaufres Kineslim sont riches en protéines. Elles constituent un en-cas idéal dans le cadre d'un 
programme nutritionnel riche en protéines pour perdre du poids. Les gaufres ont un bon goût de 
chocolat pour une perte de poids plus agréable ! 
 
• Gaufres riches en protéines 
• Idéal dans le cadre d'une cure amincissante 
• En-cas idéal 
• Au bon goût chocolat 
 
Ingrédients :  Mélange de protéines (PROTÉINES DE LAIT, gélatine hydrolysée), farine de blé enrichie 
(FARINE DE BLÉ, carbonate de calcium, fer, niacine, thiamine), huile de palme, liqueur de cacao, 
sucre, fructose, émulsifiant : LÉCITHINE DE SOJA, beurre de cacao, arômes, poudre de cacao sans 
matières grasses, protéine de pois, FARINE DE SOJA, huile de tournesol, sel, matières grasses 
laitières, levain : bicarbonate de sodium, farine de maïs. Peut contenir des traces de noix. 

Allergènes: lait, blé, soja 

 

Mode d’emploi : 

1 ou 2 gaufres par jour en en-cas ou dans le cadre d'un programme nutritionnel riche en protéines. 
Boire un verre d'eau avec chaque gaufre. 

Utilisation déconseillée: comme seule source d'alimentation. Pendant de longues périodes sans 
l'accompagnement d'un professionnel. 
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Nieuwe Weg 1 
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Ce produit peut être vendu en Belgique, aux Pays-Bas et en Luxembourg. 


